
Soothie veida

knupis
 

Viengabalains silikona dizains

3–18 mēn.

Ortodontisks un BPA nesaturošs

Komplektā 2 gab.

 
SCF194/05

Veicina dabīgu zīšanu un saiknes veidošanos
Elastīgs medicīniskais silikons

Philips Avent Soothie Shapes knupis sniedz jums papildu veidu, kā izveidot saikni ar mazuli, jo mūsu unikālā

viengabalainā konstrukcija ļauj jums turēt to ar pirkstu. No medicīniskā silikona izgatavotais Soothie Shapes ir

vienkārši tīrāms.

Vienkārša tīrīšana

Vienkārši sterilizējams papildu higiēnas nodrošināšanai

Ērts, apaļš knupītis

Izstrādāts dabiskai mutes dobuma attīstībai

Risinājums turēšanai ar pirkstu

Unikālā konstrukcija veicina saiknes veidošanos

Medicīniskais silikons

Izgatavoti no izturīga un BPA nesaturoša medicīniskā silikona

Izmanto mediķi

Tiek izsniegti ASV slimnīcās



Soothie veida knupis SCF194/05

Izceltie produkti Specifikācijas

Izmanto slimnīcās

Veselības aprūpes speciālisti izmanto šos

knupīšus jaundzimušo nomierināšanai. Tie tiek

izsniegti ASV slimnīcās.*

Unikāla forma

Soothie Shapes nedaudz atšķiras no citiem

mūsu ražotajiem knupjiem. Tā unikālā forma

ļauj jums ievietot knupītī pirkstu, lai jūs veidotu

saikni ar mazuli, palīdzot viņam zīst.

Ortodontiskais knupītis

Izbīdāmajam silikona knupītim ir simetriska

forma, kas rūpējas par jūsu mazuļa aukslēju,

zobu un smaganu attīstību, viņam vai viņai

augot.

Medicīniskais silikons

Knupītis ir izgatavots no BPA nesaturoša un

izturīga, bet elastīga medicīniskā silikona.

Vienkārši sterilizējams

Mazuļa māneklīšu un knupju tīrības

saglabāšana ir vienkārša: ielieciet tos

sterilizācijas ierīcē vai iemērciet verdošā ūdenī.

 

Higiēna

Var sterilizēt

Vienkārša tīrīšana

Drošība

Bez BPA

Kas ir iekļauts

Soothie veida knupis: 2 gab.

 

* Ievērojot higiēnu, nomainiet knupīti pret jaunu pēc

4 nedēļu lietošanas

* Knupju zīmols Nr. 1 pasaulē

* Mūsu klāsts piemērots māmiņām un mazuļiem visos

attīstības posmos

* Šim māneklītim ir tādas pašas formas knupītis, un tas

izgatavots no tāda paša materiāla kā ASV modelis, bet

tam ir citas formas aizsargs.

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑08‑06

Versija: 3.3.1

EAN: 87 10103 74292 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

